- aprina, iv, 447 *seqq.* Vestes reliquæ, 461. Vestium colores et instrumenta, *ibid.*, 463 *seqq.* Vestis ex lana linoque contexta, v, 464. Vestes quarumdam gentium propriæ, iv, 454. Non attrite filii israel in deserto, v, 461. Vestis ovo contacta non aduritur, iv, 103. Vestium sacerdotalium octo genera in lege, iv, 446.
- Vestitus, iv, 448.
- Veterani, iii, 423.
- Vetula, iv, 28.
- Veturius, iii, 190.
- Vetus, *velustum*, et *antiquum*, v, 71; vii, 428. Veteres in propatulo, et communiter vescebantur, ne singularitas luxuriam gigneret, iv, 486. Sedentes epulabantur, v, 67.
- Vezare, *vezatus*, iii, 498.
- Vexillum, iv, 376.
- Vezosius Sententias sancti Isidori edidit; ejus præfatio et opinio, i, 356; ii, 27, 37.
- Via, *vias*. Viarum mensura, iv, 211, 212. *Via*, ricus et *platea*, v, 74. *Vias* duæ, vitæ et mortis, vii, 401. *Via* Christus est, iii, 304; v, 565. *Via lactea*, iv, 5.
- Vicenarius et vicesimus quartus numerus, v, 212.
- Victima, iii, 284. *Vitima* et *hostia*, vii, 457; et *sacrificium*, v, 66.
- Victor et victi, v, 453.
- Victor Tunensis, vii, 158.
- Victoria, iv, 373.
- Victorinus. Victorini plures, vii, 145.
- Victorius, iii, 268.
- Vicus et *vinctus*, iv, 481; v, 75.
- Vicus, iv, 211. *Vide* *Via*.
- Videre, *visere*, et *aspicere*, v, 75; vii, 428.
- Vidua. De viduis, iii, 454. Vidua vera, vi, 450. Vidua ad quam mittitur *Elia*, v, 151. Vidua quæ in gazophylacio duo jecit minuta, v, 144.
- Viere, iii, 366.
- Vigiliae et earum antiquitas, iii, 426; vi, 388.
- Viginti, iii, 120.
- Vilis, iii, 493.
- Villa, iv, 231.
- Villicus, ii, 434.
- Vimen, iv, 377.
- Vincentius Bellovacensis, 247; Cordubensis, i, 27.
- Vincentius Toletanus, vii, 178. Cæsaraugustanus episcopus apostata, vii, 124, 162.
- Vinctus. *Vide* *Victus*.
- Vinctula, iii, 215.
- Vindex et *ultor*, vii, 437.
- Vindicare et *ulcisci*, v, 75.
- Vindilicus fluvius, iii, 412.
- Vinnola vox, vianum, iii, 135.
- Violettus, iii, 498.
- Vinum, iv, 491 *seqq.* Vinum limpdatum, saccharatum, roscum, Falernum, turbidum, amineum colatum, honorarium, infertum, crucium, Gazetum, spurcum, *ibid.*, 492 *seqq.* Vini tælinum, iv, 82. Vino dediti et luxuriose viventes, vi, 254. Vino femine non utebantur apud Romanos, nisi æcorum causa, iv, 492. Vinum mali Cydonii, iv, 327. Vinum, ut venenum adolescentulæ fugiant, iv, 492.
- Viola, iv, 351.
- Violentus, iii, 499.
- Vipera, iv, 63.
- Viperens et *asperinus*, v, 75.
- Vipsanius Philargius, iii, 37.
- Vir, iii, 452, 498; iv, 27. *Vir homo* et *mulier*, v, 72, 92 *seqq.* *Vir et virus*, v, 75. Viri infame intra unum annum portare, iv, 476. *Vir duplex animo*, v, 499. *Vir caput mulieris*, iv, 460; vi, 454. *Vir ecclesiasticus*, vi, 319. *Vir et masculus*, vii,
458. *Vir propter se creatus*, mulier propter virum, vi, 142. *Vir*, qui cum Jacob luctatus est, v, 122. *Vir si comam nutriat*; ignominia est, vi, 443. *Vir sanctus*, vi, 177. *Vide* *Viri*.
- Virago, iv, 27; et *virgo*, v, 74.
- Virentia et *viridia*, v, 75.
- Vires senectute et morbo minuantur, iv, 29. *Vires et virtus*, vii, 437.
- Viaga, iii, 214; iv, 321. Moysis, v, 363, 366, 376. Aaron, v, 393.
- Virgilius, iii, 361; iv, 303; vii, 84. Virgili dictum, iii, 461. *Varia lectio*, iii, 216.
- Virginitas, vii, 353; vera, vi, 448; et *cistitis*, v, 13; admonita, non jussa, iv, 243.
- Virgo. De virginibus, iv, 27. *Vide* *Virago*. *Virgo stella*, iii, 103. *Virgines angelis æquales*, vi, 216. Quare in benedictione velentur, vi, 449. *Virgines quinque sapientes*, et quinque fatuæ, v, 144. *Virgines sacræ*, vi, 446. *Virginum feminarum caput Maria*, iv, 446. *Virginum virorum caput Christus*, vi, 446. *Virginum ornatu sunt crines*, iv, 455. *Virgo quadam vasa de sacario Petri apostoli Gothis dare tenuit*, vii, 113.
- Virgo Delpara. Singularis in eam affectus concilii decimi Toletani, ii, 108.
- Vide *Maria*.
- Virgultum, iv, 324.
- Viri illustres ab Isidoro recensiti, vii, 158; ab Ildefonso, *ibid.*, 165. *Viri apud antiquos discumbabant*, mulieres sedebant, iv, 510; v, 67. *Viri duo in agro*, v, 144. *Viri duo in lecto*, v, 144. *Viri sancti*, vi, 301. *Tonsi capillis*, iv, 455. *Viri virtus maxima*, mulieris minor, iv, 27.
- Viridis, iii, 498. *Vide* *Virentia*.
- Viriola, iv, 474.
- Viriosus, vii, 459.
- Virtus. *Virtutes*, iii, 511; iv, 595.
- Virtus et *fortitudo*, v, 72. *Virtutes ex virtutibus oriuntur*, vi, 233; vii, 247. De virtutibus male usis, vi, 256. De virtutibus simulatis, *ibid.*, 257. *Virtutes enumeratæ*, vii, 280 *seqq.* *Virtutes ex Scriptura sacra singillatim commendatæ*, vii, 290. Ex *Patribus*, *ibid.*, 302. *Virtus boni operis*, vi, 190. *Virtus Christus*, iii, 302. *Virtus libidine frangitur*, vi, 246. *Virtus et vis*, vii, 438. *Virtutes summæ et mediæ*, vi, 239. *Virtutum et vitiorum conflictus*, vii, 207.
- Virus, iv, 17. *Vide* *Vir*.
- Vis publica et privata, iii, 309. *Vis et bis*, v, 75. *Vis*, et *vires*, et *virtus*, vii, 438.
- Viscarago, iv, 360.
- Viscardus Albertus, iii, 514.
- Viscum, iv, 363, 489.
-